

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6541

Stavba: Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnání ve dně

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.08.2020

Zadavatel:
Povodí Ohře s.p. Chomutov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Čemovická 4264, 43003 Chomutov

IČ: 44567022
DIČ: [REDACTED]

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			480 430,20
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
H základní	21,00%	480 430,20	100 890,34
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			581 320,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: SONA6541

Stavba: Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnání ve dně

Místo: Datum: 18.08.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Čemovická 4264, 43(Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		480 430,20	581 320,54
01	oprava - kaverny v ř.km 0,58 a 0,758	67 477,47	81 647,74
02	vedlejší náklady pro opravu	63 000,00	76 230,00
03	rekonstrukce - kaverny pod mosty v ř.km 0,553, 0,707, 0,767	283 952,73	343 582,80
04	vedlejší náklady pro rekonstrukci	66 000,00	79 860,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnání ve dně

Objekt:

01 - oprava - kaverny v ř.km 0,58 a 0,758

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chomutov

IČ:

44567022

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				67 477,47
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		67 477,47	21,00%	14 170,27
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		81 647,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnání ve dně
Objekt: 01 - oprava - kaverny v ř.km 0,58 a 0,758

Místo: Datum: 18.08.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [C7K]

Náklady ze soupisu prací	67 477,47
HSV - Práce a dodávky HSV	67 477,47
1 - Zemní práce	39 697,02
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	23 934,05
998 - Přesun hmot	3 846,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Małodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovinaniny ve dně
 Objekt: 01 - oprava - kaverny v ř.km 0,58 a 0,758

Místo: Datum: 18.08.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 477,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 477,47	
D	1		Zemní práce				39 697,02	
1	K	115000R1	Převod vody potrubím vč.zřízení a odstranění hrázky	kpl	1,000	18 750,00	18 750,00	
	P		<i>Poznámka k položce: potrubí cca 10m vč hrázky 2,5 x 0,8 x 0,6</i>					
2	K	115100R1	Čerpání vody z kaveren	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	K	129453101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v homině třídvy těžitelnosti II skupiny 5 stroině	m3	5,700	1 571,84	8 959,52	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i neupravených na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad původním dnem. 2. V cenách jsou započteny i náklady na svisté přehození výkopku. 3. V cenách nejsou započteny náklady pro vodorovné přemístění nánosů na vzdálenost přes 3 m ; toto přemístění se oceňuje cenami souborů cen 162 ... Vodorovné přemístění výkopku katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Ceny nelze použít pro: a) čištění vodních koryt, které nejsou omazeny po obou stranách zdmi při průměrné tloušťce nánosů přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle své povahy cenami souborů cen 124... Výkopávky pro koryta vodotečí nebo 127 ... Výkopávky pod vodou zářezů pro slybky a jiná podzemní vedení katalogu 800-1 Zemní práce, b) čištění vodních koryt při hloubce vody přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 127... Výkopávky pod vodou zářezů pro slybky a jiná podzemní vedení katalogu 800-1 Zemní práce, c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto zemní práce se oceňují individuálně; d) sřabání organických naplavenin na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 ... Sřabání pokoseného porostu a organických naplavenin. 5. Čištění otevřených koryt vodotečí při šířce dna do 5 m a hloubce koryta přes 2,5 m a při šířce dna přes 5 m a hloubce koryta přes 5 m se oceňuje tak, že k cenám tohoto souboru cen se vždy připočítává za každých dalších i započatých 1,5 m hloubky jedno přehození výkopku příslušnou cenou souboru cen 166 1... Přehození neulehlého výkopku katalogu 800-1 Zemní práce. 6. Množství jednotek se určuje v m3 nánosů z anorganických nebo organických hmot.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: včetně svistého přehození</i>					
	VV		odstranění naplavenin z kaverny		5,700			
	VV		(5+4,5)*0,6					
4	K	162700R1	Vodorovně přemístění výkopku na skládku vč.uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	5,700	875,00	4 987,50	
D	46		Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků				23 934,06	
5	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem	m3	5,700	1 198,96	23 934,06	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovinaniny za opěrami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovinanin za opěrami a křídly pro rovinaninu o sklonu přes 1: 1; tyto se oceňují cenami 321- 21-4511 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na suchu s tím, že vyplnění spár a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovinaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovinaniny se stanoví v m3 konstrukce rovinaniny. b) přípatků se stanoví v m2 vracovaných líců. 9,50*0,60</i>		5,700			
D	998		Přesun hmot				3 846,39	
6	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	13,762	279,49	3 846,39	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnání ve dně

Objekt:

02 - vedlejší náklady pro opravu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Uchazeč:

Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chomutov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

44567022

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 000,00	21,00%	13 230,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 230,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnání ve dně

Objekt: 02 - vedlejší náklady pro opravu

Místo: Datum: 18.08.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 63 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovinaniny ve dně
Objekt: 02 - vedlejší náklady pro opravu

Místo: Datum: 18.08.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							63 000,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					63 000,00	
1	K	013000R1	Aktualizace havarijního a povodňového plánu	kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K	013000R2	Pasportizace místa stavby a staveniště (foto, video, za přítomnosti investora a vlastníka)	kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
3	K	013000R3	Vytýčení sítí správci (voda, kanalizace, plyn, celní)	kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
4	K	021000R1	Zařízení staveniště - buňka, TOI, kontejner na odpad	kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: zřízení a odstranění</i>					
5	K	021000R3	Zajištění elektro z mobilního zdroje	kč	1,000	7 000,00	7 000,00	
6	K	021000R4	Dovoz vody	kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
7	K	060000R1	Ochrana přilehlých konstrukcí před znečištěním a poškozením	kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	063000R4	Úvedení pozemku do původního stavu (zatravnění apod.)	kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
9	K	063002R1	Práce ve ztížených podmínkách	kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: práce na kluzkém povrchu práce v očištěném péřstvu sítí</i>					
10	K	063000R2	Bezpečnostní opatření	kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: např. žebřík do koryta</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně

Objekt:

03 - rekonstrukce - kaverny pod mosty v ř.km 0,553, 0,707, 0,767

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chomutov

IČ:

44567022

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				283 952,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	283 952,73	21,00%	59 630,07	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		343 582,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malodolský p.(Perátejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnání ve dně

Objekt:

03 - rekonstrukce - kaverny pod mosty v ř.km 0,553, 0,707, 0,767

Místo:

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

283 952,73

HSV - Práce a dodávky HSV

283 952,73

1 - Zemní práce	101 233,04
21 - Úprava podloží a základové spáry	3 675,20
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	79 559,06
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	68 005,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 251,73
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	9 905,79
998 - Přesun hmot	18 322,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovinaniny ve dně
 Objekt: 03 - rekonstrukce - kaverny pod mosty v ř.km 0,553, 0,707, 0,767

Místo: Datum: 18.08.2020
 Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov Projektant:
 Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							283 952,73	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				283 952,73	
D	1		Zemní práce				101 233,04	
1	K	115000R1	Převod vody potrubím vč.zřízení a odstranění hrázky	kpl	1,000	18 750,00	18 750,00	
	P		<i>Poznámka k položce: potrubí cca 10m vč.hrázky 2,5 x 0,8 x 0,6</i>					
2	K	115100R1	Čerpání vody z kaveren	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	K	122411101	Odkopávky a prokopávky v homině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 ručně	m3	10,215	2 278,57	23 275,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakákoliv množství odkopané zeminy. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. Poznámka k položce: vč.svislého přemístění do 3m pro dlažbu 22,7*(0,30+0,15)</i>		10,215			
	P		<i>vč.svislého přemístění do 3m</i>					
	WV		<i>pro dlažbu</i>					
	WV		<i>22,7*(0,30+0,15)</i>		10,215			
4	K	132412112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	8,550	3 309,60	28 297,06	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. Poznámka k položce: vč.svislého přemístění do 3m</i>					
	P		<i>výkopy pro prahy</i>					
	WV		<i>0,60*0,3*0,7)*13,19</i>		7,914			
	WV		<i>výkop pro drenáž</i>					
	WV		<i>0,30*0,20*10,60</i>		0,636			
	WV		<i>Součet</i>		8,550			
5	K	162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně v korytě	m3	19,917	325,50	6 483,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		<i>vč.kapes pro prahy</i>					
	WV		<i>10,215*8,55+0,6*0,8*0,2*6*2</i>		19,917			
6	K	1627000R1	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč.uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	19,917	875,00	17 427,38	
	WV		<i>vč.kapes pro prahy</i>					
	WV		<i>10,215*8,55+0,6*0,8*0,2*8*2</i>		19,917			
D	21		Úprava podloží a základové spáry				3 675,20	
7	K	212751134	Trativod z dranažních trubek flexibilních PVC-U SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	14,000	262,51	3 675,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877...52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, částí A03, b) opláštění potrubí geotextilií, které se oceňují cenami souboru 211 97-11., Zřízení opráštění výpňe z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, část A 01. Poznámka k položce: včetně obsypu štěrkiem</i>					
	P		<i>včetně obsypu štěrkiem</i>					
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				79 559,06	
8	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	9,354	5 791,80	54 176,48	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Do objemu prahu se započítává i objem základů nebo patek</i>					
	WV		<i>(1,95+2,7+2,41+2,43+3,1+3,0)*1,0*0,60</i>		9,354			
9	K	451317122	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 tl přes 100 do 150 mm	m2	27,400	926,37	25 382,58	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny může použít pro beton pod dlažbu dna vývaru; tento beton se oceňuje cenami souboru cen 27...31... Základové pásy z betonu prostého. 2. V cenách jsou započteny i náklady na zvětšení objemu oetaru způsobené nerovností podloží.</i>					
	WV		<i>22,70+4,70</i>		27,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		46	Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků				68 005,14	
10	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s výspárováním tl 300 mm pro hydroizolaci	m2	27,400	2 481,94	68 005,14	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nepatří pm: a) dlažby o sklonu přes 1:1, tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 328 21-1. Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výpěchové vrstvy z betonu prostého, a) lože z kamenná; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 Lože z kamenná. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby.</i>					
	VV		22,70+4,70		27,400			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 251,73	
11	K	636195212	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s výspárováním	m2	9,354	347,63	3 251,73	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání spár, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 938 90-31 Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích - vysekání spár. 2. Množství jednotek se stanoví v m2 rozvinuté upravené plochy.</i>					
	VV		vrchní sparování prahů					
	VV		0,6*15,59		9,354			
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				9 905,79	
12	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	1,152	8 598,78	9 905,79	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny - 1511 až 6194 lze použít i pro vysekání ve zdivu z cihel na maltu cementovou</i>					
	VV		kapsy pro provedení prahů					
	VV		0,60*0,80*0,20*8*2		1,152			
D		998	Přesun hmot				18 322,77	
13	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	65,557	279,49	18 322,77	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnání ve dně

Objekt:

04 - vedlejší náklady pro rekonstrukci

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chomutov

IČ:

44567022

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				66 000,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		66 000,00	21,00%	13 860,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		79 860,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Malodolský p.(Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnaniny ve dně

Objekt: 04 - vedlejší náklady pro rekonstrukci

Místo: Datum: 18.08.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Čermovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

66 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Malodolský p. (Perštejn) - doplnění kamenné dlažby a rovnání ve dně
 Objekt: 04 - vedlejší náklady pro rekonstrukci

Místo: Datum: 18.08.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomulov

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chc Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							66 000,00		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					66 000,00		
1	K	013000R1	Aktualizace havarijního a povodňového plánu	kč	1,000	1 000,00	1 000,00		
2	K	013000R2	Pasportizace místa stavby a staveniště (foto, video, za přítomnosti investora a vlastníka)	kč	1,000	1 000,00	1 000,00		
3	K	013000R3	Vytýčení sítě správců (voda, kanalizace, plyn, cefin)	kč	1,000	4 500,00	4 500,00		
4	K	013000R4	Ochrana sítě - sítě v chrániče (8m) obalit výstražnou fólií, sítě bez chráničky (18m) obalit prkenným balem a zavěsit na trám, obalit výstražnou páskou, poučení pracovníků	kč	1,000	3 000,00	3 000,00		
	K	021000R1	Zařízení staveniště - buňka, TOI, kontejner na odpad	kč	1,000	10 000,00	10 000,00		
	P	<i>Poznámka k položce: zřízení a odstranění</i>							
6	K	021000R3	Zajištění elektro z mobilního zdroje	kč	1,000	7 000,00	7 000,00		
7	K	021000R4	Dovoz vody	kč	1,000	2 000,00	2 000,00		
8	K	060000R1	Ochrana přilehlých konstrukcí před znečištěním a poškozením	kč	1,000	5 000,00	5 000,00		
9	K	063000R4	Uvedení pozemků do původního stavu (zatrávnění apod.)	kč	1,000	3 000,00	3 000,00		
10	K	063002R1	Práce ve ztížených podmínkách	kč	1,000	25 000,00	25 000,00		
	P	<i>Poznámka k položce: práce na křivém povrchu práce v ochranném pásmu sítě</i>							
11	K	063000R2	Bezpečnostní opatření	kč	1,000	4 500,00	4 500,00		
	P	<i>Poznámka k položce: např. žebřík do koryta</i>							

